
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
муниципального образования 

"Заиграевский район" Республики Бурятия

УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ РАЙОНА

671310 п. Заиграево ул. Октябрьская, д. 4 тел. (236) 4-14-67, 4-19-24 факс: 4-13-56

2019 г.

Об олимпиаде «Успешный дошкольник»

В целях выявления и поддержки талантливых дошкольников и инициативных 
педагогов дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап олимпиады для детей старшего дошкольного 
возраста «Успешный дошкольник» 29 мая 2019 г. в 10.00 года на базе МБДОУ 
Заиграевский ЦРР - детский сад «Улыбка», ул. Серова 33.

2. Утвердить положение об интеллектуальной олимпиаде дошкольников.
3. Утвердить состав Оргкомитета олимпиады (Приложение 1).
4. Утвердить состав жюри олимпиады (Приложение 2).
5. Специалисту Пасечный И. А. обеспечить организационные условия 

проведения олимпиады.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
АМО Заиграевский район А.В. Батурина


